ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ
«___»___________2024     №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»  ноября  2024 г. № 1084
село Шемурша

	О выводе из эксплуатации котельной ЦРБ и сетей теплоснабжения от котельной ЦРБ системы теплоснабжения Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2012 г. № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», от 21 июля 1997 г. 116-ФЗ «О промышленной безопасности опасных производственных объектов», в связи с реализацией ГУП «Чувашгаз» Минстроя Чувашии проекта «Строительство блочно-мо​дульной газовой котельной для теплоснабжения зданий БУ «Шемуршинская районная больница» Минздрава Чувашии по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Шемурша, ул. Ленина, д. 20» администрация города Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Вывести 29 ноября 2024 г. из эксплуатации котельную ЦРБ в с. Шемурша.
2. Поручить ОАО «Коммунальник» совместно с сектором имущественных и земельных отношений отдела экономики и сельского хозяйства администрации Шемуршинского муниципального округа провести приёмку и утилизацию сетей и имущества котельной ЦРБ, выведенных из эксплуатации в рамках реализации проекта ГУП «Чувашгаз» Минстроя Чувашии «Строительство блочно-мо​дульной газовой котельной для теплоснабжения зданий БУ «Шемуршинская районная больница» Минздрава Чувашии по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Шемурша, ул. Ленина, д. 20».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шемуршинского муниципального округа - начальника управления по благоустройству и развитию территорий Кокуркина А.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Шемуршинского
муниципального округа
Чувашской Республики

                                                                                    С.А. Галкин